a esta Casa de Leis cópia integral do Processo nº. 1.718/2017  de 
competência da Secretaria Municipal de Educação, referente à 
Dispensa de Licitação nº 28/2017 , tendo como objeto a Locação de 
mesa, cadeira, tenda e pula-pula, com valor global de R$ 6.804,00 
(seis mil oitocentos e quatro reais) , que foi homologada em 03 de 
julho de 2017. 

JUSTIFICATIVA 

O presente requerimento visa à obtenção de 
informações acerca do processo de licitação acima mencionado, tendo 
em vista que tal procedimento licitatório não se encontra disponível no